

单位工程费汇总表

第 1 页 共 1 页

工程名称: 新河沟-排水工程

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新河沟-排水工程

标段:

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土石方工程						
1	040101002005	挖沟槽土方，人：机械=6:94，深度2M内	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	10.82	5.55	60.05	
2	040101002006	挖沟槽土方，人：机械=6:94，深度2M内，湿土，外运10KM	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 挖湿土 2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10 3. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 挖湿土	m3	83.79	30.86	2585.76	
3	040101002007	挖沟槽土方，人：机械=6:94，深度3M内	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内 深度为3m 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	285.96	6.71	1918.79	
4	040101002008	挖沟槽土方，人：机械=6:94，深度3M内，湿土，外运10KM	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内 挖湿土 深度为3m 2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10 3. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 挖湿土	m3	459.5	32.1	14749.95	
5	040103001002	管沟回填石屑	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑 换为【石屑】	m3	178.53	93.06	16614	
6	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	493.24	15	7398.6	
		土石方工程合计					43327.15	
		排水管道						
7	040501004001	HDPE中空壁缠绕管DN300铺设，砂石垫层，S2级	1. 垫层 碎石 干铺 2. 垫层 砂 3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 300 4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	m	46	176.1	8100.6	
本页小计							51427.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新河沟-排水工程

标段:

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	040501004002	HDPE中空壁缠绕管DN600铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺 2. 垫层 砂 3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 600 4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 600 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m	61	567. 27	34603. 47	
9	040501004003	HDPE中空壁缠绕管DN1000铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺 2. 垫层 砂 3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 1000 4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 1000 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m	20	1365. 19	27303. 8	
10	040501004004	HDPE中空壁缠绕管DN1200铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺 2. 垫层 砂 3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 1200 4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 1200 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m	34	1831. 07	62256. 38	
		排水管道合计					132264. 3	
		检查井						
本页小计							124163. 7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新河沟-排水工程

标段:

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	040504001001	砌筑Φ1850圆形雨水检查井（DN1200管平均井深2.89M）	1. 非定型井垫层 碎石 2. 非定型井垫层 混凝土 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C20 4. 砖砌 圆形 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 现浇钢筋混凝土池 无梁盖 7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C25 8. 砖墙 抹灰 井底 9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 10. 砖墙 抹灰 井内侧 11. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 12. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰 13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 14. 井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座 15. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2 16. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 17. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C20 18. 检查井防坠网 19. 现浇（直径mm） Φ25以内	座	1	3971.76	3971.76	
本页小计							3971.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新河沟-排水工程

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	040504001002	砌筑Φ1650圆形雨水检查井(DN1000管平均井深2.82M)	1. 非定型井垫层 碎石 2. 非定型井垫层 混凝土 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 4. 砖砌 圆形 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 现浇钢筋混凝土池 无梁盖 7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25 8. 砖墙 抹灰 井底 9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 10. 砖墙 抹灰 井内侧 11. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 12. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰 13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 14. 井盖、井箅安装 检查井 混凝土井盖、座 15. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2 16. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 17. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 18. 检查井防坠网 19. 现浇(直径mm) Φ25以内	座	1	3537	3537	
本页小计							3537	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新河沟-排水工程

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	040504001003	砌筑Φ1000圆形雨水检查井 (DN600管平均井深2.55M)	1. 非定型井垫层 碎石 2. 非定型井垫层 混凝土 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 4. 砖砌 圆形 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 砖墙 抹灰 井底 7. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 8. 砖墙 抹灰 井内侧 9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 10. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰 11. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 12. 井盖、井箅安装 检查井 混凝土井盖、座 13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2 14. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 15. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 16. 检查井防坠网	座	2	2247.88	4495.76	
本页小计							4495.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新河沟-排水工程

标段:

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	040504002001	矩形砼闸门井 2000*1700(井深5M)	1. 非定型井垫层 混凝土 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15 3. 现浇钢筋混凝土池 半地下室池底 平池底(厚度) 50cm以内 4. 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30 5. 现浇钢筋混凝土池 无梁盖 6. 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30 7. 现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 直、矩形(厚度) 30cm以内 8. 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30 9. 隧道钢格栅 型钢 10. 预埋铁件 11. 现浇混凝土接头及灌缝 板梁间灌缝 12. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15 13. 检查井防坠网	座	1	8779.46	8779.46	
15	040901001001	现浇构件钢筋	1. 现浇(直径mm) Φ25以内	t	1.726	3257.09	5621.74	
16	04050400	联立式双蓖雨水	1. 非定型井垫层 碎石	座	4	1656.08	6624.32	
17	040303015001	C25混凝土挡墙墙身	1. 现浇板梁、板拱与挡墙 挡墙 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25 3. 垫层 混凝土 4. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	m3	5.52	457.42	2524.96	
本页小计							23550.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新河沟-排水工程

标段:

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	041001007001	拆除旧砌石挡墙，外运10KM	1. 拆除砖砌其它构筑物 拆除石砌构筑物时 2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	m3	7.76	167.17	1297.24	
19	040303015002	混凝土包封C30	1. 现浇板梁、板拱与挡墙 挡墙 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	m3	0.44	476.17	209.51	
		检查井合计					37061.75	
		分部分项合计					212653.2	
		措施项目						
20	041101005001	井字架	1. 木制井字架 井深(m以内) 4 2. 木制井字架 井深(m以内) 6	座	5	168.2	841	
21	041103001001	砂包围堰	1. 纤维袋围堰 换为【中砂】	m3	60.58	247.38	14986.28	
22	041103001002	粘土芯墙	1. 填土 夯填	m3	4.22	130.21	549.49	
23	040101001001	土方外运10KM	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	m3	64.8	21.93	1421.06	
24	041102002001	基础模板	1. 混凝土基础垫层 木模 2. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m2	15.92	39.02	621.2	
25	041102035001	池壁(隔墙)模板	1. 构筑物及池类 矩形池壁 木模 实际高度(m):5	m2	89.63	53.04	4753.98	
26	041102033001	井顶(盖)板模板	1. 管、渠道及其他 顶(盖)板 复合木模 2. 构筑物及池类 无梁池盖 复合木模 3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m2	24.53	47.76	1171.55	
27	041102021001	小型构件模板	1. 管、渠道及其他 小型构件木模 2. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m3	0.15	665.84	99.88	
		单价措施合计					24444.44	
本页小计							25951.19	
合 计							237097.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-排水工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价 （元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040101002005	挖沟槽土方,人:机械=6:94,深度2M内	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.65			0.07	0.3	5.55
			2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	0.59		2.64	0.2	0.11	
			小计	2.24		2.64	0.27	0.41	
2	040101002006	挖沟槽土方,人:机械=6:94,深度2M内,湿土,外运10KM	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 挖湿土	1.95			0.07	0.35	30.86
			2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0.02		1.21	0.08		
			3. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 挖湿土	0.71		24.77	1.57	0.13	
			小计	2.68		25.98	1.72	0.48	
3	040101002007	挖沟槽土方,人:机械=6:94,深度3M内	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内 深度为3m	2.62			0.08	0.47	6.71
			2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	0.59		2.64	0.2	0.11	
			小计	3.21		2.64	0.28	0.58	
4	040101002008	挖沟槽土方,人:机械=6:94,深度3M内,湿土,外运10KM	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内 挖湿土 深度为3m	2.99			0.08	0.54	32.1
			2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0.02		1.21	0.08		
			3. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 挖湿土	0.71		24.78	1.57	0.13	
			小计	3.72		25.99	1.73	0.67	
5	040103001002	管沟回填石屑	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑 换为【石屑】	10.84	78.06	1.66	0.55	1.95	93.06
			小计	10.84	78.06	1.66	0.55	1.95	
6	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	10.84		1.66	0.55	1.95	15
			小计	10.84		1.66	0.55	1.95	
7	040501004001	HDPE中空壁缠绕管DN300铺设,砂石垫层,S2级	1. 垫层 碎石 干铺	4.2	8.31	0.23	0.29	0.76	176.1
			2. 垫层 砂	2.8	14.27	0.15	0.2	0.5	
			3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 300	8.16	127.76	3.15	0.88	1.47	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-排水工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1. 6	0. 83		0. 1	0. 29	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	0. 01	0. 09	0. 01			
			6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1： 2		0. 02				
			小计	16. 77	151. 28	3. 54	1. 47	3. 02	
8	040501004002	HDPE中空壁缠绕管DN600铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺	9. 72	19. 22	0. 54	0. 68	1. 75	567. 27
			2. 垫层 砂	6. 83	34. 79	0. 36	0. 48	1. 23	
			3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 600	16. 52	456. 77	8	1. 96	2. 97	
			4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 600	2. 65	1. 87		0. 17	0. 48	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	0. 02	0. 17	0. 01			
			6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1： 2		0. 04				
			小计	35. 74	512. 86	8. 91	3. 29	6. 43	
9	040501004003	HDPE中空壁缠绕管DN1000铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺	13. 92	27. 53	0. 77	0. 98	2. 51	1365. 19
			2. 垫层 砂	9. 64	49. 07	0. 51	0. 67	1. 73	
			3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 1000	37	1182. 74	15. 37	4. 09	6. 66	
			4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 1000	5. 3	4. 69		0. 34	0. 95	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	0. 06	0. 47	0. 03	0. 01	0. 01	
			6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1： 2	0. 01	0. 12	0. 01			
			小计	65. 93	1264. 62	16. 69	6. 09	11. 86	
10	040501004004	HDPE中空壁缠绕管DN1200铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺	14. 97	29. 6	0. 83	1. 05	2. 69	1831. 07
			2. 垫层 砂	10. 34	52. 64	0. 55	0. 72	1. 86	
			3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 1200	45. 86	1620. 29	19. 77	5. 14	8. 26	
			4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 1200	6. 96	6. 81		0. 44	1. 25	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	0. 09	0. 68	0. 04	0. 01	0. 02	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-排水工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价 （元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	0.02	0.17	0.01			
			小计	78.24	1710.19	21.2	7.36	14.08	
11	040504001	砌筑Φ1850圆形雨水检查井 (DN1200管平均井深2.89M)	1. 非定型井垫层 碎石	36.35	65.33	1.08	2.44	6.54	3971.76
			2. 非定型井垫层 混凝土	163.65	3.6	15.73	11.85	29.46	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		299.76				
			4. 砖砌 圆形	565.21	624.81	24.2	38.19	101.74	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	29.03	218.82	14.23	3.5	5.22	
			6. 现浇钢筋混凝土池 无梁盖	52.7	10.14	1.31	3.52	9.49	
			7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25		144.31				
			8. 砖墙 抹灰 井底	27.24	0.25	1.58	1.88	4.9	
			9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	2.08	23.33	0.92	0.24	0.37	
			10. 砖墙 抹灰 井内侧	165.47	0.98	6.11	11.1	29.79	
			11. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	8.06	90.4	3.58	0.94	1.45	
			12. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	185.15	1.37	8.54	15.52	33.33	
			13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	11.27	126.44	5.01	1.31	2.03	
			14. 井盖、井算安装 检查井混凝土井盖、座	43.08	239.32		2.75	7.75	
			15. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	0.92	8.96	0.45	0.11	0.17	
			16. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈	50.33	7.74	3.13	3.49	9.06	
			17. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		59.35				
			18. 检查井防坠网		25				
			19. 现浇(直径mm) Φ25以内	53.31	184.35	6.05	4	9.6	
			小计	1393.85	2134.26	91.92	100.84	250.9	
12	040504001002	砌筑Φ1650圆形雨水检查井 (DN1000管平均井深2.82M)	1. 非定型井垫层 碎石	31.4	56.43	0.93	2.11	5.65	3537

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-排水工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价 （元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 非定型井垫层 混凝土	139.7	3.07	13.43	10.12	25.15	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		255.91				
			4. 砖砌 圆形	511.04	564.91	21.88	34.53	91.99	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	26.25	197.86	12.87	3.16	4.72	
			6. 现浇钢筋混凝土池 无梁盖	36.67	7.06	0.91	2.45	6.6	
			7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25		100.41				
			8. 砖墙 抹灰 井底	21.67	0.2	1.25	1.49	3.9	
			9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	1.66	18.58	0.74	0.19	0.3	
			10. 砖墙 抹灰 井内侧	148.15	0.88	5.47	9.93	26.67	
			11. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	7.21	80.93	3.21	0.84	1.3	
			12. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	170.27	1.26	7.86	14.27	30.65	
			13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	10.36	116.29	4.61	1.21	1.87	
			14. 井盖、井算安装 检查井混凝土井盖、座	43.08	239.32		2.75	7.75	
			15. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	0.92	8.96	0.45	0.11	0.17	
			16. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈	50.33	7.74	3.13	3.49	9.06	
			17. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		59.35				
			18. 检查井防坠网		25				
			19. 现浇（直径mm）Φ25以内	44.54	154.01	5.05	3.35	8.02	
			小计	1243.25	1898.17	81.79	90	223.8	
13	040504001003	砌筑Φ1000圆形雨水检查井（DN600管平均井深2.55M）	1. 非定型井垫层 碎石	16.05	28.84	0.48	1.08	2.89	2247.88
			2. 非定型井垫层 混凝土	50.08	1.1	4.82	3.63	9.02	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		91.74				
			4. 砖砌 圆形	384.96	425.55	16.48	26.01	69.3	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	19.77	149.04	9.69	2.38	3.56	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-排水工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价 （元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			6. 砖墙 抹灰 井底	7.96	0.08	0.46	0.55	1.44	
			7. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	0.61	6.83	0.27	0.07	0.11	
			8. 砖墙 抹灰 井内侧	101.73	0.61	3.76	6.82	18.31	
			9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	4.96	55.59	2.21	0.58	0.89	
			10. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	121.57	0.9	5.61	10.19	21.88	
			11. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	7.4	83.03	3.29	0.86	1.33	
			12. 井盖、井算安装 检查井混凝土井盖、座	43.08	239.33		2.75	7.76	
			13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	0.92	8.96	0.45	0.11	0.17	
			14. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈	50.32	7.74	3.13	3.49	9.06	
			15. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		59.35				
			16. 检查井防坠网		25				
			小计	809.41	1183.69	50.65	58.52	145.72	
14	040504002001	矩形砼闸门井 2000*1700(井深5M)	1. 非定型井垫层 混凝土	227.14	5	21.84	16.45	40.88	8779.46
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		381.72				
			3. 现浇钢筋混凝土池 半地下室池底 平池底(厚度) 50cm 以内	145.38	20.96	1.38	9.44	26.17	
			4. 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30		484.75				
			5. 现浇钢筋混凝土池 无梁盖	113.15	21.77	2.82	7.56	20.37	
			6. 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30		380.75				
			7. 现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 直、矩形(厚度) 30cm以内	1527.62	33.71	12.31	98.96	274.97	
			8. 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30		3250.44				
			9. 隧道钢格栅 型钢	365.03	597.63	41.51	17.53	65.71	
			10. 预埋铁件	126.62	171.87	21.08	10.41	22.79	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-排水工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			11. 现浇混凝土接头及灌缝 板梁间灌缝	47.83	26.73	7.11	4.46	8.61	
			12. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		94				
			13. 检查井防坠网		25				
			小计	2552.77	5494.33	108.05	164.81	459.5	
15	040901001001	现浇构件钢筋	1. 现浇（直径mm） Φ25以内	674.83	2333.54	76.56	50.69	121.47	3257.09
			小计	674.83	2333.54	76.56	50.69	121.47	
16	040504009001	联合式双蓖雨水进水井（1440*610钢纤维盖座）	1. 非定型井垫层 碎石	21.7	39	0.65	1.46	3.91	1656.08
			2. 非定型井垫层 混凝土	43.14	0.95	4.15	3.13	7.77	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		79.01				
			4. 砖砌 矩形	196.05	267.23	7.07	13.13	35.29	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	8.42	63.45	4.13	1.01	1.52	
			6. 井盖、井箅安装 雨水井 铸铁平箅	91.22	253.74		5.82	16.42	
			7. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	1.84	17.92	0.9	0.22	0.33	
			8. 预制混凝土过梁（体积m3） 0.5以内	5.91	0.39	0.55	0.43	1.06	
			9. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		14.1				
			10. 缘石铺设 石质 长度50cm	8.46	89.99		0.48	1.52	
			11. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.33	2.48	0.16	0.04	0.06	
			12. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	0.01	0.06				
			13. 检查井过梁 预制混凝土过梁（体积m3） 0.5以内	4.87	0.03	0.85	0.4	0.88	
			14. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.22	1.66	0.11	0.03	0.04	
			15. 钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以外螺纹钢	4.68	26.64	0.7	0.46	0.84	
			16. 砖墙 抹灰 井内侧	58.66	0.35	2.17	3.93	10.56	
			17. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	2.86	32.05	1.27	0.33	0.52	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 新河沟-排水工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

措施项目费汇总表

工程名称：新河沟-排水工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项	1	841	841
041101005001	井字架	座	5	168.2	841
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
		项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
		项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
		项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
		项	1		
041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安	项	FBFXHJ	3.538%	7523.67
	小计	元			8364.67
2	其他措施费				
041109002001	夜间施工增加费	项		20%	
041109005001	交通干扰工程施工增加费	项	RGF	10%	2859.18
粤 041109008001	赶工措施费	项	FBFXHJ	0%	
粤 041109009001	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0%	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0%	
2.6	围堰工程	项	1	16956.83	16956.83
041103001001	砂包围堰	m3	60.58	247.38	14986.28
041103001002	粘土芯墙	m3	4.22	130.21	549.49
040101001001	土方外运10KM	m3	64.8	21.93	1421.06
2.7	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
		项	1		
2.8	模板工程	项	1	6646.61	6646.61
041102002001	基础模板	m2	15.92	39.02	621.2
041102035001	池壁(隔墙)模板	m2	89.63	53.04	4753.98
041102033001	井顶(盖)板模板	m2	24.53	47.76	1171.55
041102021001	小型构件模板	m3	0.15	665.84	99.88
	小计	元			26462.62
	合计				34827.29

其他项目清单计价表

工程名称：新河沟-排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	费率 (%)	金额 (元)	备注
		其他项目				
1	ZLF	暂列金额				
2	ZGJ	暂估价				
2.1	ZGC	材料暂估价				
2.2	ZGGC	专业工程暂估价				
3	LXF	计日工				
4	ZCBFWF	总承包服务费				
5	CLJYSYF	材料检验试验费			425.31	按分部分项工程费的0.2%计算
6	YSBGF	预算包干费			4253.06	按分部分项工程费的0~2%计算
7	GCYZF	工程优质费				以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	QTF	其他项目费				按实际发生或经批准的施工方案计算
9	XCQZFY	现场签证费用				
10	SPFY	索赔费用				
		小计			4678.37	
		合计			4678.37	

单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-排水工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	390.7059	97	37898.47
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.0095	1	0.01
3	0100012	型钢(综合)	t	0.2547	2230.99	568.23
4	0101041	螺纹钢 Φ 10~25	t	0.0469	2195.81	102.98
5	0103041	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~1.6	kg	0.0934	2.4	0.22
6	0103061	镀锌低碳钢丝 Φ 2.8~4.0	kg	4.0185	2.06	8.28
7	0109041	圆钢 Φ 12~25	t	1.9516	2187.23	4268.6
8	0229051	麻绳	kg	18.5375	5.19	96.21
9	0233011	草袋	个	30.5152	2.18	66.52
10	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	20.181	6.44	129.97
11	0351001	圆钉(综合)	kg	24.7209	4.98	123.11
12	0351001@1	圆钉(综合)	kg	0.3107	4.98	1.55
13	0357001	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~0.9	kg	5.8101	2.4	13.94
14	0357031	镀锌低碳钢丝 Φ 2.5~4.0	kg	36.2474	2.06	74.67
15	0359001	铁件(综合)	kg	86.97	2.07	180.03
16	0363091	零星卡具	kg	10.6575	5.85	62.35
17	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	2.8846	322.64	930.69
18	0403021	中砂	m3	107.6197	129.13	13896.93
19	0405071	碎石40	m3	44.0025	76.8	3379.39
20	0407011	石屑	m3	239.2302	58.25	13935.16
21	0413001	标准砖240×115×53	千块	7.6296	349.51	2666.62
22	0503031	板方材	m3	0.8357	1772.11	1480.95
23	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	7.7029	4.72	36.36
24	1143191	嵌缝料	kg	8.963	0.86	7.71
25	1159081	防水粉	kg	76.0236	3.09	234.91
26	1233041	脱模剂	kg	13.3241	2.43	32.38
27	1401051	焊接钢管DN40	m	0.0483	11.57	0.56
28	1437071	橡胶管(综合)	m	2.415	1.64	3.96
29	1543231	热熔带DN300	个	7.893	56.63	446.98
30	1543261	热熔带DN600	个	10.602	217.52	2306.15
31	1543301	热熔带DN1000	个	3.339	431.18	1439.71
32	1543321	热熔带DN1200	个	5.7006	516.13	2942.25
33	3003011	铸铁爬梯	kg	115.586	4.29	495.86
34	3109041	草板纸80#	张	7.359	0.17	1.25
35	3113361	纤维袋	个	1235.832	0.47	580.84

单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-排水工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
36	3115001	水	m3	118.2799	3.42	404.52
37	3201001	复合木模板面板	m2	0.498	50.39	25.09
38	3203021	木脚手杆	m3	0.016	655.21	10.48
39	3203031	木脚手板	m3	0.01	1057.42	10.57
40	3203041	木支撑	m3	0.868	1264.42	1097.52
41	9946131	其他材料费	元	242.6448	1	242.64
42	CLFTZ	材料费调整	元	0.009	1	0.01
43	8021905	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C30	m3	0.4444	314.56	139.79
44	8021908	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C45	m3	0.1543	365.44	56.39
45	8021913	普通商品混凝土 碎石粒 径40石C15	m3	1.917	248.16	475.72
46	8021914	普通商品混凝土 碎石粒 径40石C20	m3	5.003	270.49	1353.26
47	8021915	普通商品混凝土 碎石粒 径40石C25	m3	6.4453	281.26	1812.81
48	8021934	商品S6~S8混凝土 碎石 粒径20石C30	m3	11.9085	345.63	4115.93
49	0409171	粘土	m3	4.431	35.92	159.16
50	1457151@ 1	HDPE中空壁缠绕管 DN300 8KN/M2	m	44.0693	123.04	5422.29
51	1457151@ 2	HDPE中空壁缠绕管 DN600 8KN/M2	m	59.1945	431.53	25544.2
52	1457151@ 3	HDPE中空壁缠绕管 DN1200 8KN/M2	m	31.8284	1638.16	52140.01
53	1457151@ 4	HDPE中空壁缠绕管 DN1000 8KN/M2	m	18.6428	1191.38	22210.66
54	3301001@ 1	钢纤维盖座Φ700	套	4.04	236.83	956.79
55	3301061	预制混凝土过梁	m3	0.1535		
56	3301121@ 1	钢纤维砼平篦（三件套）	套	8.08	122.7	991.42
57	3307021@ 1	花岗岩石压顶12*30CM	m	6.6584	54.06	359.95
58	BCCL-001	检查井防坠网	套	5	25	125
59	9946001	折旧费	元	4396.5143	1	4396.51
60	9946011	大修理费	元	749.452	1	749.45
61	9946021	经常修理费	元	2196.0154	1	2196.02
62	9946031	安拆费及场外运输费	元	230.8297	1	230.83
63	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	17.3818	5.97	103.77
64	9946051	柴油(机械用)0#	kg	1287.4946	5.15	6630.6

单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-排水工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]